关于举办第二届“燕兴杯”江西省大学生英语应用能力竞赛

南昌大学初赛的通知

各学院：

为贯彻落实习近平同志2021年 4月19日在清华大学考察时提出的教育要坚

持开放合作的讲话精神，进一步营造创新人才培养环境，拓宽在校大学生英语应

用能力培养途径，推动英语教学改革，根据江西省教育厅《关于举办 2021 年江

西省大学生科技创新竞赛的通知》（赣教高字〔2021〕14 号）文件精神，于 11

月中下旬举办第二届“燕兴杯”江西省大学生英语应用能力竞赛。现将南昌大学

初赛通知如下：

一、初赛时间

1.笔试：2021 年 10 月 22 日 19:00-21:00

2.口试：2021 年 10 月 30 日 8:00-12:00

二、参赛对象

1.非英语专业

大一学生高考英语成绩应在 135 分及以上，其它年级的学生大学英语四级

成绩应在 550 分及以上或六级成绩在 520 分及以上。

2.英语专业、翻译专业学生不设条件。

三、竞赛规则

1.笔试：要求参赛学生在 2个小时内完成一套完整的试卷（听力、阅读、写

作三部分组成）。成绩排名在前 30%的学生将进入口试。

2.口试：由即兴演讲（3分钟）+问题回答（3分钟）两部分组成。

3.以笔试成绩和口试成绩的和作为参赛学生的最终成绩，取前五名学生代表

南昌大学参加江西省复赛。

四、奖项设置与评奖

本次竞赛按参赛学生总数的 8%、10%、12%的比例，按笔试成绩从高分到低

分依次取一、二、三等奖，颁发获奖证书。

五、报名方式

1．所有参赛学生需关注南昌大学英文广播电台微信公众号“ncuebs”，线上

报名开始后在公众号对话框发送“报名”便可获取报名链接（已经关注

的发送“报名”即可获取报名链接），点击链接进入报名页面。大二及以

上的学生还需在报名表中上传四六级成绩证明（清晰的四六级成绩单照

片或网上查询截图）。

微信公众号二维码：

2. 比赛线上报名时间为 10月 11 日至 10 月 17 日。比赛不安排线下报名。

六、考场安排及成绩查询

1. 10 月 20 日起可以在南昌大学英文广播电台微信公众号“ncuebs”查看考

场安排，本次比赛不另行发放准考证。笔试当天需携带有效证件、听力接收机、

铅笔和水笔。

2. 笔试成绩及进入口试学生名单 10 月 24 日起可以在微信公众号“ncuebs”

查询。

报名咨询电话：15079538199 18160747290， 刘老师

考试咨询电话：83969477，程老师

南昌大学外国语学院

二 0二一年十月三日